[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.12.   2014 г. №  2157
О внесении изменений в постановление
Главы  района  от 08.09.2008 г. № 1034
«О районном общественном координационном
совете по развитию малого и среднего

предпринимательства»

В  связи  с изменениями в руководящем составе администрации Кунашакского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы района от 08.09.2008 г. № 1034 «О районном общественном координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства» (далее по тексту – Постановление) следующее изменение:

- состав районного общественного координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства, утвержденный указанным Постановлением,  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по сельскому хозяйству и инвестициям   Басырова М.К.
И.о. Главы администрации района                                                           Р.Г. Галеев

оригинал  подписан
Приложение

к постановлению администрации района

от «19  »__12        2014 г. № 2157
Состав

районного общественного координационного совета

 по развитию малого и среднего предпринимательства.

  1.  Закиров В.С.           -  председатель Совета, глава администрации района;

  2.  Басыров  М.К.        -  заместитель  председателя  Совета, заместитель

                                           Главы администрации района по  сельскому

                                           хозяйству и  инвестициям;

  Члены  Совета:

  3. Аминов Г.В.             -  председатель Собрания депутатов Кунашакского

                                            муниципального района (по согласованию);

  4. Ибрагимова Д.Р.      -  руководитель Финансового Управления

                                            администрации   района;

  5. Гирфанова С.А.       -  руководитель  исполкома местного отделения партии
                                            «Единая Россия» (по согласованию);
  6. Фазылов Р.Ф.           -   председатель районного Совета ветеранов (по
                                            согласованию);
  7. Шафигина Ф.Г.       -   руководитель ОКУ «Кунашакский районный центр

                                            занятости населения» (по согласованию);

  8. Хакимов В.Ф.          -    заведующий дополнительным офисом Кыштымского

                                            отделения № 1773/0070 (по согласованию);

  9. Наурузбаева А.Р.    -   председатель Общества предпринимателей Кунашак-

                                            ского района «Некоммерческое партнерство»

                                            (по  согласованию);

10. Габидуллина Г.Р.    -  предприниматель без образования юридического

                                             лица (по согласованию);
11. Платонова Е.М.       -   руководитель  ООО «Удача»  (по согласованию);

12. Имангулов И.Ф.      -  руководитель  ООО «Свет»  (по согласованию).

13. Шахвалеев Р.А.       -   предприниматель без образования юридического

                                            лица (по согласованию);

14. Хафизов М.Ф.          -  руководитель ООО «Эльдар» (по согласованию);

15. Хабибуллин М.Ж.        -  предприниматель без образования юридического

                                             лица (по согласованию).